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Martedì 2 luglio 2019 

Qualifiche 

P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 10,293 

2 Franco Potoni 10,324 

3 Giuseppe Cantone 10,384 

4 Mario Gasparotto 10,542 

5 Mirco Parolin 10,831 

6 Lorenzo Sanavio 10,969 

7 Stefano Michelin 10,976 

8 Ilario Rorato 11,047 

9 Alessandro Rasotto 11,745 

10 Massimo Rorato 11,796 

11 Massimo Zaccaria 12,103 

Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 

1 Carlo Carli 131,47 5784,68 

2 Giuseppe Cantone 129,71 5707,24 

3 Mario Gasparotto 126,20 5552,80 

4 Lorenzo Sanavio 123,64 5440,16 

5 Stefano Michelin 123,30 5425,20 

6 Franco Potoni 123,20 5420,80 

7 Ilario Rorato 120,51 5302,44 

8 Massimo Zaccaria 115,15 5066,60 

9 Alessandro Rasotto 114,20 5024,80 

10 Massimo Rorato 113,10 4976,40 

11 Mirco Parolin 108,13 4757,72 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Carlo Carli 10,142 4 

2 Giuseppe Cantone 10,432 18 

3 Mario Gasparotto 10,457 17 

4 Lorenzo Sanavio 10,627 9 

5 Stefano Michelin 10,983 5 

6 Franco Potoni 10,354 12 

7 Ilario Rorato 10,720 19 

8 Massimo Zaccaria 11,409 18 

9 Alessandro Rasotto 11,386 16 

10 Massimo Rorato 11,306 24 

11 Mirco Parolin 10,850 20 
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Statistiche gruppo 5 gara 4 
    Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota   Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Carlo Carli Porsche 5784,7     14,462 462,77 

2 Giuseppe Cantone BMW 5707,2 77,44 77,44 14,268 456,58 

3 Mario Gasparotto FORD 5552,8 154,44 231,88 13,882 444,22 

4 Lorenzo Sanavio FERRARI 5440,2 112,64 344,52 13,6 435,21 

5 Stefano Michelin FERRARI 5425,2 14,96 359,48 13,563 434,02 

6 Franco Potoni FORD 5420,8 4,4 363,88 13,552 433,66 

7 Ilario Rorato FORD 5302,4 118,36 482,24 13,256 424,2 

8 Massimo Zaccaria LANCIA 5066,6 235,84 718,08 12,667 405,33 

9 Alessandro Rasotto FORD 5024,8 41,8 759,88 12,562 401,98 

10 Massimo Rorato FORD 4976,4 48,4 808,28 12,441 398,11 

11 Mirco Parolin FORD 4757,7 218,68 1027 11,894 380,62 
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Venerdì 5 luglio 2019 

Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 

1 Franco Potoni 132,87 5846,28 

2 Carlo Carli 131,81 5799,64 

3 Lorenzo Sanavio 127,21 5597,24 

4 Stefano Michelin 127,10 5592,40 

5 Mario Gasparotto 121,60 5350,40 

6 Massimo Rorato 113,51 4994,44 

7 Alessandro Rasotto 107,40 4725,60 

8 Mirco Parolin 98,00 4312,00 

9 Ilario Rorato 98,00 4312,00 

Qualifiche 

P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 10,279 

2 Franco Potoni 10,379 

3 Lorenzo Sanavio 10,660 

4 Ilario Rorato 10,795 

5 Mario Gasparotto 11,018 

6 Mirco Parolin 11,377 

7 Stefano Michelin 11,463 

8 Roberto Addia 11,571 

9 Alessandro Rasotto 11,757 

10 Massimo Rorato 12,347 

11 Luigi Zuccato 13,521 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Carlo Carli 10,128 7 

2 Franco Potoni 10,529 4 

3 Lorenzo Sanavio 10,589 9 

4 Ilario Rorato 10,633 17 

5 Mario Gasparotto 10,876 16 

6 Mirco Parolin 10,878 22 

7 Stefano Michelin 10,880 1 

8 Roberto Addia 10,904 11 

9 Alessandro Rasotto 11,614 28 

10 Massimo Rorato 11,419 22 

11 Luigi Zuccato 11,852 21 
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Statistiche gruppo 5 gara 5 

      Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota Auto Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Franco Potoni Ford 5846,3     14,616 467,7 

2 Carlo Carli Porsche 5799,6 46,64 46,64 14,499 463,97 

3 Lorenzo Sanavio Ferrari 5597,2 202,4 249,04 13,993 447,78 

4 Stefano Michelin Ferrari 5592,4 4,84 253,88 13,981 447,39 

5 Roberto Addia Ford 5387,4 205,04 458,92 13,468 430,99 

6 Mario Gasparotto Ford 5350,4 36,96 495,88 13,376 428,03 

7 Massimo Rorato Ferrari 4994,4 355,96 851,84 12,486 399,56 

8 Alessandro Rasotto Ford 4725,6 268,84 1120,7 11,814 378,05 

9 Luigi Zuccato Ford 4599,8 125,84 1246,5 11,499 367,98 

10 Mirco Parolin Ford 4312 287,76 1534,3 10,78 344,96 

11 Ilario Rorato BMW 4312 0 1534,3 10,78 344,96 
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GT3 1:24 Gara 4 

Martedì 9 luglio 2019 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 9,351 

2 Mario Gasparotto 9,744 

3 Lorenzo Sanavio 9,757 

4 Mirco Parolin 9,835 

5 Ilario Rorato 9,964 

6 Franco Potoni 9,997 

7 Filippo Rasotto 10,307 

8 Alessandro Rasotto 10,637 

9 Massimo Zaccaria 10,646 

10 Massimo Rorato 10,947 

11 Francesco Lovison 11,347 

Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 

1 Carlo Carli 143,81 6327,64 

2 Mirco Parolin 136,92 6024,48 

3 Mario Gasparotto 136,21 5993,24 

4 Franco Potoni 133,41 5870,04 

5 Ilario Rorato 131,64 5792,16 

6 Massimo Zaccaria 130,75 5753,00 

7 Filippo Rasotto 124,92 5496,48 

8 Francesco Lovison 116,18 5111,92 

9 Massimo Rorato 113,88 5010,72 

10 Lorenzo Sanavio 112,21 4937,24 

11 Alessandro Rasotto 110,53 4863,32 

Miglior tempo 
P. Pilota Tempo  Errori 

1 Carlo Carli 9,436 7 

2 Mario Gasparotto 9,857 15 

3 Lorenzo Sanavio 9,944 14 

4 Mirco Parolin 9,588 17 

5 Ilario Rorato 9,938 20 

6 Franco Potoni 10,150 5 

7 Filippo Rasotto 10,150 21 

8 Alessandro Rasotto 10,668 26 

9 Massimo Zaccaria 10,339 8 

10 Massimo Rorato 10,880 21 

11 Francesco Lovison 11,305 15 
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Statistiche Scaleauto  gara 4 
    Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota Auto Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Carlo Carli Viper 6327,6     15,819 506,21 

2 Mirco Parolin Viper 6024,5 303,16 303,16 15,061 481,96 

3 Mario Gasparotto BMW 5993,2 31,24 334,4 14,983 479,46 

4 Franco Potoni Viper 5870 123,2 457,6 14,675 469,6 

5 Ilario Rorato Audi 5792,2 77,88 535,48 14,48 463,37 

6 Massimo Zaccaria BMW 5753 39,16 574,64 14,383 460,24 

7 Filippo Rasotto Porsche 5496,5 256,52 528 13,741 439,72 

8 Francesco Lovison BMW 5111,9 384,56 881,32 12,78 408,95 

9 Massimo Rorato BMW 5010,7 101,2 859,32 12,527 400,86 

10 Lorenzo Sanavio Viper 4937,2 73,48 854,92 12,343 394,98 

11 Alessandro Rasotto BMW 4863,3 73,92 889,68 12,158 389,07 
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GT3 1:24 Finale 

Venerdì 12 luglio 2019 

Classifica finale 
P. Pilota Giri Metri 

1 Carlo Carli 143,73 6324,12 

2 Mirco Parolin 140,14 6166,16 

3 Ilario Rorato 139,92 6156,48 

4 Franco Potoni 139,90 6155,60 

5 Mario Gasparotto 139,66 6145,04 

6 Stefano Michelin 136,15 5990,60 

7 Massimo Rorato 132,63 5835,72 

8 Lorenzo Sanavio 131,16 5771,04 

9 Massimo Zaccaria 128,41 5650,04 

10 Luigi Zuccato 127,33 5602,52 

11 Francesco Lovison 123,50 5434,00 

12 Filippo Rasotto 122,18 5375,92 

13 Alessandro Rasotto 98,14 4318,16 

Qualifiche 
P. Pilota Tempo 

1 Carlo Carli 9,299 

2 Mirco Parolin 9,770 

3 Ilario Rorato 9,778 

4 Franco Potoni 9,812 

5 Stefano Michelin 9,899 

6 Mario Gasparotto 9,961 

7 Lorenzo Sanavio 10,057 

8 Massimo Zaccaria 10,373 

9 Filippo Rasotto 10,483 

10 Massimo Rorato 10,536 

11 Francesco Lovison 10,704 

12 Alessandro Rasotto 10,947 

13 Luigi Zuccato 13,459 
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Statistiche Scaleauto gara 5 
    Distanza in metri Velocità media Km H 

P. Pilota   Percorsa dal preced dal primo Reale  Proporz 

1 Carlo Carli Viper 6324,12     15,81 505,93 

2 Mirco Parolin Viper 6166,16 157,96 157,96 15,42 493,29 

3 Ilario Rorato Audi 6156,48 9,68 167,64 15,39 492,52 

4 Franco Potoni Viper 6155,60 0,88 168,52 15,39 492,45 

5 Mario Gasparotto BMW 6145,04 10,56 179,08 15,36 491,60 

6 Stefano Michelin Audi 5990,60 154,44 333,52 14,98 479,25 

7 Massimo Rorato BMW 5835,72 154,88 488,40 14,59 466,86 

8 Lorenzo Sanavio Viper 5771,04 64,68 553,08 14,43 461,68 

9 Massimo Zaccaria BMW 5650,04 121,00 674,08 14,13 452,00 

10 Luigi Zuccato Viper 5602,52 47,52 721,60 14,01 448,20 

11 Francesco Lovison Viper 5434,00 168,52 890,12 13,59 434,72 

12 Filippo Rasotto Porsche 5375,92 58,08 790,24 13,44 430,07 

13 Alessandro Rasotto BMW 4318,16 1057,76 1838,32 10,80 345,45 
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CAMPIONATO 2018-2019 
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Albo d’Oro VISLOT 
2014 

Pos Pilota 

1 Dario  Berengan 

2 Lodovico Cazzola 

3 Carlo Carli 

4 Manuel Spolverato 

5 Lorenzo Sanavio 

2015 

Pos. Pilota 

1 Carlo Carli 

2 Lodovico Cazzola 

3 Mirco Parolin 

4 Lorenzo Sanavio 

5 Stefano Michelin 

  2016 

Pos. Pilota 

1 Carlo Carli 

2 Stefano Michelin 

3 Franco Potoni 

4 Lorenzo Sanavio 

5 Mirco Parolin 

  2017 

Pos. Pilota 

1 Carlo Carli 

2 Franco Potoni 

3 Stefano Michelin 

4 Mirco Parolin 

5 Lorenzo Sanavio 

2018 

Pos. Pilota 

1 Franco Potoni 

2 Carlo Carli 

3 Stefano Michelin 

4 Lorenzo Sanavio 

5 Mirco Parolin 

2019 

Pos. Pilota 

1 Franco Potoni 

2 Lorenzo Sanavio 

3 Mario Gasparotto 

4 Mirco Parolin 

5 Stefano Michelin 
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CAMPIONATO 

2018-2019 
Gare 45 

P. Pilota Punti 

1 Franco Potoni 985 

2 Lorenzo Sanavio 822 

3 Mario Gasparotto 751 

4 Mirco Parolin 750 

5 Stefano Michelin 688 

6 Manuel Spolverato 438 

7 Giuseppe Cantone 401 

8 Carlo Carli 342 

11 Massimo Zaccaria 337 

9 Diego Vitella 286 

10 Ilario Rorato 262 

12 Francesco Lovison 254 

13 Massimo Rorato 241 

15 Alessandro Rasotto 122 

14 Mario Zanolli 92 

16 Filippo Rasotto 68 

17 Gianmaria Toniolo 59 

18 G P De Bernardini 14 
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Migliori tempi in qualifica 

Migliori tempi in gara 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA IN LEGNO 

Categoria Tempo Data 

Giuseppe Cantone MB 9,314 16/11/18 AUDI 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,388 Porsche 5/2/19 Mario Zanolli 

Classic 11,508 Alfa Romeo 8/2/19 Carlo Carli 

Lola Thunder 11,294 McLaren 26/4/19 Mirco Parolin 

Gt3 NSR 11,794 Audi R8 19/2/19 Franco Potoni 

LMP-GT 11,262 Audi 22/2/19 Carlo Carli 

TTS Gr.2 12,008 NSU  26/2/19 Giuseppe Cantone 

Scaleauto 9,351 Viper 9/7/19 Carlo Carli 

Gruppo 5 10,044 Ford 18/12/18 Mirco Parolin 

Categoria Tempo Auto Data Pilota 

Gruppo C 11,242 Porsche 5/2/19 Mario Zanolli 

Classic 11,367 Alfa Romeo 29/1/19 Carlo Carli 

Lola Thunder 11,073 McLaren 26/4/19 Mirco Parolin 

Gt3 NSR 11,725 Corvette C6 9/4/19 Franco Potoni 

LMP-GT 11,191 Audi 22/2/19 Carlo Carli 

TTS Gr. 2 11,984 NSU  26/2/19 Giuseppe Cantone 

Scaleauto 9,436 Viper 9/7/19 Carlo Carli 

Gruppo 5 9,975 Mustang 18/12/18 Carlo Carli 

MB 9,314 AUDI 16/11/18 Giuseppe Cantone 

                  RECORD UFFICIALE DELLA PISTA  NINCO 

Categoria Tempo Data 

Mirco Parolin CAN AM 11,073 26/4/19 McLaren 
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      Al prossimo numero   

                        Renzo 

 

Buone vacanze a tutti 

Io intanto mi alleno per la prossima 24 ore!!! 


